2022年１月 24日

各  位

会 社 名 株式会社天満屋ストア

代 表 者 名 取締役社長 野 口 重 明

（コード番号 9846 東証第二部）

お問合せ先 取締役執行役員管理本部長

加 島 誠 司

（TEL 086－232－7265）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022年１月24日開催の取締役会において、取締役等の人事異動について、下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動

激変する経営環境に対応しながら企業価値の向上と継続的な事業成長を目指し、経営業務

執行権限の強化および機動的な執行体制の確立を図ることを目的とするものであります。

(1) 取締役人事

2022年３月１日付

新 職 名 氏   名 旧 職 名

取締役執行役員 加島 誠司
取締役執行役員管理本部長

兼財務企画部長

取締役執行役員兼㈱でりかエッセン

代表取締役社長
赤木 信浩

取締役執行役員営業本部長

兼商品第二部長

※取締役執行役員加島誠司は、2022年３月 ＯＥＣ株式会社 理事に就任予定であります。

(2) 執行役員人事

2022年２月１日付

新 職 名 氏   名 旧 職 名

専務執行役員兼㈱でりかエッセン

代表取締役社長
小坂 章壽

執行役員兼㈱でりかエッセン

代表取締役社長

執行役員岡南店長 森 真吾 執行役員人事部長

2022年３月１日付

新 職 名 氏   名 旧 職 名

専務執行役員営業本部長 小坂 章壽
専務執行役員兼㈱でりかエッセン

代表取締役社長

執行役員管理本部長兼総務部長 國府 慎一郎 執行役員総務部長

以 上